



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 026/2025

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 2/2025

Empresa: ANDRE L T DE SOUZA COMERCIO E REPRESENTACAO CNPJ: 40.619.473/0001-96

Endereço: 10TV GAMA CERQUEIRA Nº100 / LOJA 01 Bairro: ILHA GAMA CERQUEIRA CEP: 36660-000 Cidade: ALEM
PARAIBA - MG
Telefone: () - E-mail:

| Descrição dos Itens | Unidade | Marca | Quantidade | Valor | Valor |
|---|---------|-----------|------------|--------|-----------|
| CONDUITE CANALFLEX 1/2 ROLO COM 50M | ROLO | DUAL | 100,00 | 61,00 | 6.100,00 |
| INTERRUPTOR 1 TECLA COM PLACA | UNIDADE | PLUZIE | 150,00 | 6,10 | 915,00 |
| INTERRUPTOR CONDOLENTES | UNIDADE | PLUZIE | 150,00 | 14,80 | 2.220,00 |
| TINTA I PARA PISO 18 LITROS COMPONENTE A: CARGAS MINERAIS E ADITIVOS. COMPONENTE B: AGENTES ENDURECEDORES E ADITIVOS (CORES A ESCOLHER) COM RENDIMENTO MAIOR OU IGUAL 400M ² . | LATA | LUKSCOLOR | 150,00 | 300,00 | 45.000,00 |

Total: 54.235,00

Empresa: B S C HIDRAULICA LTDA CNPJ: 38.259.915/0001-99

Endereço: AV ANTONIO TEIXEIRA PECANHA Nº18 / Bairro: MONTE CASTELO CEP: 25810-240 Cidade: TRES RIOS - RJ

Telefone: (24)2255-9844 E-mail:

| Descrição dos Itens | Unidade | Marca | Quantidade | Valor | Valor |
|---|---------|--------------|------------|--------|-----------|
| CAIXA D\047ÁGUA POLIETILENO 1.000L | UND | FIBROMAR | 10,00 | 374,00 | 3.740,00 |
| JOELHO DE 90° SOLDÁVEL 32MM | UND | CORR PLASTIK | 200,00 | 2,40 | 480,00 |
| LUVA DE CORRER SOLDÁVEL 32MM | UND | CORR PLASTIK | 100,00 | 20,00 | 2.000,00 |
| LUVA SOLDÁVEL DE CORRER 20MM | UND | CORR PLASTIK | 200,00 | 9,00 | 1.800,00 |
| TUBO DE ESGOTO 200MM COM VARA DE 6M NBR 5688 | UND | VINILPLAST | 200,00 | 350,00 | 70.000,00 |

Total: 78.020,00

Empresa: COMERCIAL PAES LTDA CNPJ: 32.415.661/0001-74

Endereço: RUA MARIANA Nº102 / Bairro: CAIÇARAS CEP: 36520-000 Cidade: VISCONDE DO RIO BRANCO - MG

Telefone: (32)3531-4367 E-mail: comercialpaesoliveira@outlook.com

| Descrição dos Itens | Unidade | Marca | Quantidade | Valor | Valor |
|--|---------|----------|------------|----------|-----------|
| BROXA REDONDA | UND | ATLAS | 30,00 | 8,70 | 261,00 |
| CABO 16MM 750V, ROLO COM 100M | ROLO | MSR | 30,00 | 1.215,00 | 36.450,00 |
| CABO FLEXIVEL 35MM ROLO COM 100M | ROLO | MSR | 20,00 | 3.490,00 | 69.800,00 |
| CAIXA PARA LUZ 4X2 PLÁSTICA | UNIDADE | FORTLEV | 500,00 | 1,50 | 750,00 |
| CARRINHO DE MÃO REFORÇADO 60L, CAÇAMBA EM AÇO | UND | METALOSA | 50,00 | 153,90 | 7.695,00 |
| DESEMPENADEIRA AÇO DENTE | UND | FORTLEV | 30,00 | 14,30 | 429,00 |
| DISJUNTOR TRIPOLAR 63 A 100 DIM | UNIDADE | JNG | 30,00 | 109,90 | 3.297,00 |
| DUCHA PLÁSTICA ELÉTRICA - 127V / 220V | UNIDADE | FORUSI | 10,00 | 76,90 | 769,00 |
| ENXADÃO COM CABO 2,5 AÇO COM CABO DE MADEIRA | UND | ALPE | 30,00 | 68,00 | 2.040,00 |
| ESPÁTULA INOX 08CM | UND | THOMPSON | 30,00 | 12,90 | 387,00 |
| EXTENSOR PINTURA 3M | UND | ATLAS | 30,00 | 40,00 | 1.200,00 |
| FOICE ABERTA COM CABO DE MADEIRA REFORÇADO | und | MAX | 50,00 | 61,00 | 3.050,00 |
| INTERRUPTOR 2 TECLA COM PLACA | UNIDADE | PLUZIE | 150,00 | 9,40 | 1.410,00 |
| LÂMPADA DE LED 20W | UNIDADE | ELGIN | 100,00 | 9,90 | 990,00 |
| LÂMPADA DE LED 40W | UNIDADE | ELGIN | 100,00 | 20,50 | 2.050,00 |

Total: 130.578,00



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 026/2025

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 2/2025

Empresa: COMERCIAL PAES LTDA CNPJ: 32.415.661/0001-74

Endereço: RUA MARIANA Nº102 / Bairro: CAIÇARAS CEP: 36520-000 Cidade: VISCONDE DO RIO BRANCO - MG

Telefone: (32)3531-4367 E-mail: comercialpaesoliveira@outlook.com

| Descrição dos Itens | Unidade | Marca | Quantidade | Valor | Valor |
|---|---------|---------|------------|------------|-----------|
| LAMPADAS TUBULAR LED, 36W, LUZ BRANCA | UND | ELGIN | 250,00 | 41,40 | 10.350,00 |
| PÁ QUADRADA, CABO DE MADEIRA 71 CM | UND | 2I | 50,00 | 34,90 | 1.745,00 |
| PANO DE CHÃO TAMANHO GRANDE | UND | SINHA | 100,00 | 5,35 | 535,00 |
| PICARETA COM CABO COM 90CM | UND | MOMFORT | 30,00 | 65,90 | 1.977,00 |
| REFLETORES DE 100W | UND | ELGIN | 200,00 | 48,90 | 9.780,00 |
| SACO DE LIXO REFORÇADO DE 200L, COM 100 UNIDADES | PACOTE | RAVA | 200,00 | 145,50 | 29.100,00 |
| TINTA 3,6 LITROS RESINA ACRÍLICA MODIFICADA, PIGMENTOS ATIVOS E INERTES, COALESCENTES, ESPESSANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS, OUTROS ADITIVOS E ÁGUA (CORES DIVERSAS) COM RENDIMENTO 80M ² . | GL | DACAR | 150,00 | 61,20 | 9.180,00 |
| Total: | | | | 193.245,00 | |

Empresa: LMS.INDUSTRIA, COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA CNPJ: 58.614.180/0001-81

Endereço: R JOAO DE SOUZA RIBEIRO Nº159 / Bairro: PONTO AZUL CEP: 25821-430 Cidade: TRES RIOS - RJ

Telefone: (24)9324-3236 E-mail:

| Descrição dos Itens | Unidade | Marca | Quantidade | Valor | Valor |
|---|---------|-----------|------------|-----------|-----------|
| ELETRODUTO GALVANIZADO DE 1/2\047\047 COM 03 METROS | UND | MARIMETAL | 100,00 | 150,00 | 15.000,00 |
| Total: | | | | 15.000,00 | |

Empresa: M E C COMERCIAL ATACADISTA LTDA CNPJ: 51.659.557/0001-70

Endereço: EST CARMO ALEM PARAIBA Nº690 / LETRA B Bairro: INFLUENCIA CEP: 28640-000 Cidade: CARMO - RJ

Telefone: (32)3466-1481 E-mail: mecatacadista@hotmail.com

| Descrição dos Itens | Unidade | Marca | Quantidade | Valor | Valor |
|---|---------|-----------|------------|-----------|-----------|
| CONES TRANSITO COM BASE QUADRADA | UND | PLASTICOR | 100,00 | 39,50 | 3.950,00 |
| ENXADA COM CABO | UND | MINASUL | 100,00 | 50,00 | 5.000,00 |
| SACO DE LIXO REFORÇADO DE 100L, COM 100 UNIDADES | PACOTE | ALS | 200,00 | 103,90 | 20.780,00 |
| TAMPA DE FERRO (QUE SEJA COMPATÍVEL COM MODELO PADRÃO REFERÊNCIA CEMIG), MED APROXIMADA 48CMX53CM, ESP 4CM, FERRO FUNDIDO | UND | PLASTICOR | 30,00 | 337,00 | 10.110,00 |
| TINTA ACRILICA DEMARCAÇÃO LATA DE 18L, COR A DEFINIR | UND | EUCATEX | 50,00 | 600,00 | 30.000,00 |
| Total: | | | | 69.840,00 | |

Empresa: RICARDO PLANETA RURAL LTDA CNPJ: 08.734.719/0001-68

Endereço: R MARECHAL FRANCISCO DASMASCENO FERREIRA PORTUGAL Nº123 / GALPÃO Bairro: CENTRO CEP: 36620-000

Cidade: SANTANA DO DESERTO - MG

Telefone: (32)3275-1169 E-mail: ricardoplanetarural@hotmail.com

| Descrição dos Itens | Unidade | Marca | Quantidade | Valor | Valor |
|---------------------|---------|-----------|------------|----------|----------|
| BOTA DE BORRACHA | PAR | PEGA FORT | 150,00 | 28,00 | 4.200,00 |
| Total: | | | | 4.200,00 | |



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 026/2025

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 2/2025

Empresa: RICARDO PLANETA RURAL LTDA CNPJ: 08.734.719/0001-68

Endereço: R MARECHAL FRANCISCO DASMASCENO FERREIRA PORTUGAL Nº123 / GALPÃO Bairro: CENTRO CEP: 36620-000

Cidade: SANTANA DO DESERTO - MG

Telefone: (32)3275-1169 E-mail: ricardoplanetarural@hotmail.com

| Descrição dos Itens | Unidade | Marca | Quantidade | Valor | Valor |
|---|---------|-------------|------------|------------|-----------|
| BOTA DE SEGURANÇA | PAR | PÉ DE FERRO | 400,00 | 37,00 | 14.800,00 |
| CABO 35MM QUADRIplex | METRO | MEGATRON | 500,00 | 25,00 | 12.500,00 |
| CABO 70MM QUADRIplex | METRO | MEGATRON | 500,00 | 48,00 | 24.000,00 |
| CABO 95MM QUADRIplex | METRO | MEGATRON | 200,00 | 72,00 | 14.400,00 |
| CABO QUADRIplex 16MM ROLO COM 100M | ROLO | MEGATRON | 100,00 | 800,00 | 80.000,00 |
| CAIXA CM 02 (QUE SEJA COMPATÍVEL COM MODELO PADRÃO CEMIG) | UND | COFER | 20,00 | 155,90 | 3.118,00 |
| CAIXA TAFF TRIFÁSICA | UND | COELBA | 10,00 | 1.400,00 | 14.000,00 |
| CHIBANCA TAM4, CABO DE MADEIRA 90CM | UND | AQUATOOLS | 10,00 | 88,00 | 880,00 |
| CONECTOR BIMETÁLICO 16MM | UNIDADE | INTELLI | 150,00 | 9,50 | 1.425,00 |
| CONTACTOR TRIFÁSICO 32 AMP. X 220V | UNIDADE | WEG | 20,00 | 295,00 | 5.900,00 |
| CONTACTORA TRIFÁSICA 3CV | UNIDADE | WEG | 20,00 | 355,00 | 7.100,00 |
| CURVA GALVANIZADO 90° 1.1/2" | UND | TUPY | 10,00 | 45,00 | 450,00 |
| DISJUNTOR BIPOLAR 63 A 90 AMPÉRES | UNIDADE | WEG | 30,00 | 40,60 | 1.218,00 |
| ELETRODUTO GALVANIZADO DE 1.1/2" COM 03 METROS | UND | TUPY | 50,00 | 166,00 | 8.300,00 |
| ESCOVÃO LAVA ÔNIBUS COM CABO | UND | ODIM | 50,00 | 49,00 | 2.450,00 |
| FIO PARALELO 2X2,5MM, ROLO COM 100M (QUE SEJA DE QUALIDADE SEMELHANTE OU SUPERIOR A REFERÊNCIA: SIL) | ROLO | MEGATRON | 15,00 | 460,00 | 6.900,00 |
| FIO PLÁSTICO DE CHUMBO 2X2,5, ROLO COM 100M | ROLO | MEGATRON | 10,00 | 220,00 | 2.200,00 |
| HASTES DE ATERRAMENTO DE COBRE | UND | OLIVO | 50,00 | 37,00 | 1.850,00 |
| HERBICIDA - MATA MATO SISTÊMICO QUE ELIMINA QUAISQUER PLANTAS SOBRE AS QUAIS É APLICADO, INDEPENDENTE DA ESPÉCIE OU DA PARTE DO VEGETAL, 1L | LITRO | MONSANTO | 1.000,00 | 79,00 | 79.000,00 |
| INTERRUPTOR 3 TECLA COM PLACA | UNIDADE | ILUMI | 150,00 | 12,00 | 1.800,00 |
| LÂMPADA LED FLUORESCENTE (ACIMA DE 40W 127V/220V) | UNIDADE | AVANT | 50,00 | 12,90 | 645,00 |
| LATA DE MASSA CORRIDA 25KG | UND | COQUEIRO | 500,00 | 45,00 | 22.500,00 |
| LUVA DE BORRACHA PVC FORRADA COM MALHA DE ALGODÃO IMPERMEÁVEL, PALMA, DEDOS E DORSO ÁSPEROS COM 46CM (CG), FABRICADA EM FIO DE ALGODÃO REVESTIDO DE PVC, ACABAMENTO CORRUGADO ANTIDERRAPANTE NA PALMA | UND | COMBATE | 100,00 | 19,00 | 1.900,00 |
| LUVAS PLÁSTICAS 1.1/2" | UND | FORTLEV | 50,00 | 12,00 | 600,00 |
| PÁ DE BICO, CABO DE MADEIRA 120CM | UND | AQUATOOLS | 50,00 | 39,00 | 1.950,00 |
| POSTE PA4 (REFERÊNCIA NO MODELO PADRÃO CEMIG), 07 METROS | UND | COFER | 50,00 | 655,00 | 32.750,00 |
| PROTETOR CONTRA SURTO DPS ANTI RAI0 275V 45KA | UND | WEG | 30,00 | 109,00 | 3.270,00 |
| RELÊ FALTA DE FASE S/ NEUTRO WEG 220V | UNIDADE | WEG | 30,00 | 199,90 | 5.997,00 |
| ROLO LÃ 23CM ANTIGOTA | UND | TIGRE | 30,00 | 14,50 | 435,00 |
| SUPORTE PARA TV DE 32" ATÉ 100" | UND | FERTAK | 30,00 | 29,00 | 870,00 |
| SUPORTE ROLO 23CM | UND | ATLAS | 30,00 | 7,00 | 210,00 |
| Total: | | | | 357.618,00 | |



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 026/2025

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 2/2025

Empresa: RICARDO PLANETA RURAL LTDA CNPJ: 08.734.719/0001-68

Endereço: R MARECHAL FRANCISCO DASMASCENO FERREIRA PORTUGAL Nº123 / GALPÃO Bairro: CENTRO CEP: 36620-000

Cidade: SANTANA DO DESERTO - MG

Telefone: (32)3275-1169 E-mail: ricardoplanetarural@hotmail.com

| Descrição dos Itens | Unidade | Marca | Quantidade | Valor | Valor |
|--|---------|-----------|------------|------------|-----------|
| THINNER MULTIUSO, LATA DE 5L (QUE SEJA QUALIDADE SEMELHANTE OU SUPERIOR COM A REFERÊNCIA: ITAQUA) | UND | ITAQUA | 100,00 | 75,00 | 7.500,00 |
| TINTA 18 LITROS, RESINA ACRILICA MODIFICADA, PIGMENTOS ATIVOS E INERTES, COALESCENTES, ESPESSANTES, MICROBICIDAS NÃO METALICOS, OUTROS ADITIVOS E ÁGUA (CORES DIVERSAS) COM RENDIMENTO 320M². | LATA | EUCATEX | 250,00 | 180,00 | 45.000,00 |
| TINTA ACRILICA, NA COR BRANCO NEVE, BALDE DE 16L (QUE SEJA QUALIDADE SEMELHANTE OU SUPERIOR COM A REFERÊNCIA: COQUEIRO) | UND | COQUEIRO | 200,00 | 99,90 | 19.980,00 |
| TINTA EPÓXI PARA PISO 3,600L, COMPONENTE A: RESINA EPÓXI, CARGAS MINERAIS E ADITIVOS. COMPONENTE B: AGENTES ENDURECEDORES E ADITIVOS (CORES A ESCOLHER) COM RENDIMENTO MAIOR OU IGUAL 70 METRO². | GL | ALESSI | 50,00 | 253,00 | 12.650,00 |
| TINTA PROTEÇÃO DE SOL E CHUVA, LATA DE 18L, COR A DEFINIR (QUE SEJA QUALIDADE SEMELHANTE OU SUPERIOR DE REFERÊNCIA: CORAL, SUVINIL) | UND | ALESSI | 50,00 | 698,00 | 34.900,00 |
| TRINCHA 2 1/2 | UND | TIGRE | 30,00 | 9,20 | 276,00 |
| TUBO DE PVC SOLDÁVEL 60MM - BARRAS COM 6M- NBR 5648 | UND | PLASTILIT | 200,00 | 138,00 | 27.600,00 |
| VASSOURA DE GARI, PIAÇAVA COM CABO 40CM | UND | SANTANA | 50,00 | 31,00 | 1.550,00 |
| Total: | | | | 507.074,00 | |

Empresa: SERRARIA E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LÍDER LTDA CNPJ: 17.486.754/0001-04

Endereço: PRAÇA MAURO ROQUETE PINTO Nº276 / Bairro: CENTRO CEP: 36620-000 Cidade: SANTANA DO DESERTO -

MG

Telefone: (32)3275-1018 E-mail: INFO@MADEIRASLIDER.COM.BR

| Descrição dos Itens | Unidade | Marca | Quantidade | Valor | Valor |
|--|---------|----------|------------|------------|-----------|
| ABRAÇADEIRA GRANDE COM PARAFUSO PARA POSTE REDONDO | UND | COFER | 30,00 | 19,00 | 570,00 |
| ARMAÇÃO REX 1X1 | UND | COFER | 100,00 | 14,60 | 1.460,00 |
| BANDEJA PINTURA GRANDE | UND | TIGRE | 30,00 | 9,50 | 285,00 |
| BASE TOMADA EM PVC PARA RELE TRIFÁSICO DE PINO | UNIDADE | FOXLUX | 20,00 | 12,60 | 252,00 |
| CABECOTES 1.1/2\047\047 | UND | AMANCO | 50,00 | 6,90 | 345,00 |
| CABECOTES 1\047\047 | UND | AMANCO | 50,00 | 5,90 | 295,00 |
| CABO 10MM 750V, ROLO COM 100M | ROLO | CONDUMIG | 50,00 | 930,00 | 46.500,00 |
| CABO DE QUADRIplex 16MM | METRO | CONDUMIG | 500,00 | 13,00 | 6.500,00 |
| CABO FLEXÍVEL 1,50MM, ROLO COM 100M | ROLO | CONDUMIG | 150,00 | 119,00 | 17.850,00 |
| CABO FLEXÍVEL 2,5MM² 0.6/KV, ROLO COM 100M | ROLO | CONDUMIG | 150,00 | 209,00 | 31.350,00 |
| CABO FLEXÍVEL 4,00MM, ROLO COM 100M | ROLO | CONDUMIG | 50,00 | 329,00 | 16.450,00 |
| Total: | | | | 121.857,00 | |



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 026/2025

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 2/2025

Empresa: SERRARIA E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LÍDER LTDA CNPJ: 17.486.754/0001-04

Endereço: PRAÇA MAURO ROQUETE PINTO Nº276 / Bairro: CENTRO CEP: 36620-000 Cidade: SANTANA DO DESERTO - MG

Telefone: (32)3275-1018 E-mail: INFO@MADEIRASLIDER.COM.BR

| Descrição dos Itens | Unidade | Marca | Quantidade | Valor | Valor |
|---|---------|-------------|------------|------------|-----------|
| CABO FLEXÍVEL 6,00MM ² 0.6/1KV, ROLO COM 100M | ROLO | CONDUMIG | 50,00 | 559,00 | 27.950,00 |
| CAIXA D\047ÁGUA POLIETILENO 15.000L | UND | FORTLEV | 2,00 | 10.300,00 | 20.600,00 |
| CAIXA D\047ÁGUA POLIETILENO 5.000L | UND | FORTLEV | 5,00 | 2.970,00 | 14.850,00 |
| CAL PARA PINTURA COM FIXADOR DE 7KG, COR BRANCA | UND | ITABIRA | 300,00 | 11,00 | 3.300,00 |
| CALHA CONCRETO 60CM COM FERRAGEM | UND | CONSTRUCENA | 60,00 | 93,00 | 5.580,00 |
| CALHA PARA LÂMPADA FLUORESCENTE 2X40 | UNIDADE | ELLUX | 50,00 | 46,00 | 2.300,00 |
| CONDUITE 3/4 REFORÇADO (MATERIAL NÃO RECICLADO), ROLO COM 50M | ROLO | FORTLEV | 50,00 | 79,00 | 3.950,00 |
| CONDUITE CANALFLEX 3/4 ROLO COM 50M | ROLO | FORTLEV | 50,00 | 86,00 | 4.300,00 |
| CONECTOR BIMETÁLICO 25MM | UNIDADE | INTELLI | 150,00 | 12,50 | 1.875,00 |
| CONECTORES ILHOS 16MM | METRO | INTELLI | 200,00 | 0,82 | 164,00 |
| CURVA DE ELETRODUTO 90° 1" | UND | LUMIAR | 200,00 | 5,00 | 1.000,00 |
| CURVA DE ELETRODUTO 90° 1.1/2" | UND | LUMIAR | 200,00 | 8,00 | 1.600,00 |
| CURVA DE ELETRODUTO 90° 1/2" | UND | LUMIAR | 200,00 | 2,00 | 400,00 |
| CURVA DE ELETRODUTO 90° 3/4" | UND | LUMIAR | 200,00 | 2,80 | 560,00 |
| CURVA GALVANIZADO 180° 1.1/2" | UND | LUMIAR | 10,00 | 21,00 | 210,00 |
| DISJUNTOR BIPOLAR 10 A 32 AMPÉRES | UNIDADE | GE | 20,00 | 37,00 | 740,00 |
| DISJUNTOR TRIPOLAR 10 A 50 DIM | UNIDADE | GE | 30,00 | 73,00 | 2.190,00 |
| DISJUNTOR UNIPOLAR 32 A 50 AMPÉRES | UNIDADE | GE | 30,00 | 18,00 | 540,00 |
| ELETRODUTO 1/2 COM 03 METROS | UND | LUMIAR | 200,00 | 9,43 | 1.886,00 |
| ELETRODUTO DE 1.1/2\047\047 COM 03 METROS | UND | TIGRE | 100,00 | 20,00 | 2.000,00 |
| ELETRODUTO DE 1\047\047 COM 03 METROS | UND | LUMIAR | 100,00 | 17,30 | 1.730,00 |
| ELETRODUTO DE 3/4\047\047 COM 03 METROS | UND | LUMIAR | 100,00 | 10,80 | 1.080,00 |
| ESTOPA 400GR | UND | POLIUM | 30,00 | 10,00 | 300,00 |
| EUCALIPTO TRATADO 8/10 COM 2,20 METROS | UND | EUCALIPTO | 150,00 | 16,90 | 2.535,00 |
| FITA ISOLANTE 19MMX20M | UND | TIGRE | 100,00 | 9,90 | 990,00 |
| FORCADO RETO DE ARAME 4 DENTES COM CABO DE MADEIRA 71 CM | UND | MAX | 50,00 | 58,28 | 2.914,00 |
| ISOLADOR ROLDANA PORCELANA | UND | FOXLUX | 100,00 | 11,00 | 1.100,00 |
| JOELHO COLA E ROSCA 90° 20X1/2\047\047 | UND | PLASTUBOS | 200,00 | 2,10 | 420,00 |
| JOELHO DE 50MM 90° SOLDÁVEL | UND | PLASTUBOS | 200,00 | 5,00 | 1.000,00 |
| JOELHO DE 60MM 90° SOLDÁVEL | UND | PLASTUBOS | 100,00 | 21,00 | 2.100,00 |
| JOELHO DE 90° SOLDÁVEL 20MM | UND | PLASTUBOS | 200,00 | 0,58 | 116,00 |
| JOELHO DE 90° SOLDÁVEL 25MM | UND | PLASTUBOS | 200,00 | 0,54 | 108,00 |
| JOELHO ROSCÁVEL 90° 1/2\047\047 | UND | TIGRE | 200,00 | 3,40 | 680,00 |
| LÂMINA DE SERRA MANUAL BI-METAL, 31,5C X 4,5L CENTÍMETROS | UND | STARRET | 50,00 | 11,50 | 575,00 |
| LÂMPADA HALÓGENA 300/500W | UNIDADE | KIAN | 20,00 | 6,10 | 122,00 |
| LUVA COLA E ROSCA 20X1/2 | UND | PLASTUBOS | 200,00 | 1,62 | 324,00 |
| LUVA COM BUCHA DE LATÃO 90° 25X1/2 | UND | PLASTUBOS | 100,00 | 4,70 | 470,00 |
| LUVA DE CORRER SOLDAVEL 40MM | UND | PLASTUBOS | 100,00 | 25,00 | 2.500,00 |
| LUVA DE CORRER SOLDAVEL 50MM | UND | PLASTUBOS | 100,00 | 34,00 | 3.400,00 |
| LUVA DE CORRER SOLDAVEL 60MM | UND | PLASTUBOS | 100,00 | 40,00 | 4.000,00 |
| Total: | | | | 244.316,00 | |



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 026/2025

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 2/2025

Empresa: SERRARIA E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LÍDER LTDA CNPJ: 17.486.754/0001-04

Endereço: PRAÇA MAURO ROQUETE PINTO Nº276 / Bairro: CENTRO CEP: 36620-000 Cidade: SANTANA DO DESERTO - MG

Telefone: (32)3275-1018 E-mail: INFO@MADEIRASLIDER.COM.BR

| Descrição dos Itens | Unidade | Marca | Quantidade | Valor | Valor |
|---|---------|-------------|------------|------------|-----------|
| LUVA DE SOLDAVEL 20MM | UND | PLASTUBOS | 200,00 | 0,56 | 112,00 |
| LUVA DE SOLDAVEL 32MM | UND | PLASTUBOS | 100,00 | 2,50 | 250,00 |
| LUVA DE SOLDAVEL 60MM | UND | PLASTUBOS | 100,00 | 13,00 | 1.300,00 |
| LUVA SOLDÁVEL 25MM | UND | PLASTUBOS | 200,00 | 0,77 | 154,00 |
| LUVA SOLDÁVEL 32MM | UND | PLASTUBOS | 200,00 | 2,30 | 460,00 |
| LUVA SOLDÁVEL DE CORRER 25MM | UND | PLASTUBOS | 200,00 | 12,50 | 2.500,00 |
| LUVAS PLÁSTICAS ELETRODUTO 1" | UND | LUMIAR | 200,00 | 1,00 | 200,00 |
| LUVAS PLÁSTICAS ELETRODUTO 1.1/2" | UND | LUMIAR | 200,00 | 1,60 | 320,00 |
| LUVAS PLÁSTICAS ELETRODUTO 1/2" | UND | LUMIAR | 200,00 | 0,74 | 148,00 |
| LUVAS PLÁSTICAS ELETRODUTO 3/4" | UND | LUMIAR | 200,00 | 0,81 | 162,00 |
| MANILHA CONCRETO 1X 60CM COM FERRAGEM | UND | CONSTRUCENA | 200,00 | 243,90 | 48.780,00 |
| PLAFONIER COM SOQUETE DE LOUÇA BRANCO E27 | UNIDADE | ILUMI | 100,00 | 5,50 | 550,00 |
| PLUG TOMADA FÊMEA DESMONTÁVEL 2P+T NOVO PADRÃO | UNIDADE | TRAMONTINA | 20,00 | 4,70 | 94,00 |
| QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 12 A 16 CIRCUITOS (PADRÃO DIM) | UNIDADE | TIGRE | 20,00 | 88,00 | 1.760,00 |
| QUADRO DISTRIBUIÇÃO ATÉ 4 DISJUNTORES | UNIDADE | TIGRE | 20,00 | 37,00 | 740,00 |
| QUADRO DISTRIBUIÇÃO ATÉ 8 DISJUNTORES | UNIDADE | TIGRE | 30,00 | 53,00 | 1.590,00 |
| RECEPTÁCULO DE LOUÇA E27 | UNIDADE | FOXLUX | 70,00 | 2,95 | 206,50 |
| REFLETOR ALL LED HI - LED BRANCO 200W K100 BIVOLT IP65 CORES A ESCOLHER | UNIDADE | KIAN | 50,00 | 130,00 | 6.500,00 |
| REFLETOR ALL LED HI - LED BRANCO 50W K50 BIVOLT IP65 CORES A ESCOLHER | UNIDADE | KIAN | 70,00 | 47,00 | 3.290,00 |
| REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 60MM | UND | DURIN | 200,00 | 69,00 | 13.800,00 |
| RELÊ FOTOCÉLULA 200V | UNIDADE | QUALITRONIX | 100,00 | 19,00 | 1.900,00 |
| TERMINAIS TUBULAR ILHÓS 10MM² | UNIDADE | INTELLI | 100,00 | 0,41 | 41,00 |
| TOMADA DE SOBREPOR 3P+T 20A 250V NBR14136 | UNIDADE | FAME | 200,00 | 15,00 | 3.000,00 |
| TOMADA EMBUTIR PADRÃO BRASILEIRO | UNIDADE | PLUZIE | 100,00 | 5,96 | 596,00 |
| TUBO DE ESGOTO 100MM COM VARA DE 6M NBR 5688 | UND | PLASTUBOS | 200,00 | 73,00 | 14.600,00 |
| TUBO DE PVC SOLDÁVEL 20MM - BARRAS COM 6M- NBR 5648 | UND | PLASTUBOS | 200,00 | 19,00 | 3.800,00 |
| TUBO DE PVC SOLDÁVEL 25MM - BARRAS COM 6M- NBR 5648 | UND | PLASTUBOS | 200,00 | 21,00 | 4.200,00 |
| TUBO DE PVC SOLDÁVEL 32MM - BARRAS COM 6M- NBR 5648 | UND | PLASTUBOS | 200,00 | 51,00 | 10.200,00 |
| TUBO DE PVC SOLDÁVEL 40MM - BARRAS COM 6M- NBR 5648 | UND | PLASTUBOS | 100,00 | 79,50 | 7.950,00 |
| TUBO DE PVC SOLDÁVEL 50MM - BARRAS COM 6M- NBR 5648 | UND | PLASTUBOS | 100,00 | 65,50 | 6.550,00 |
| UNIÃO SOLDÁVEL 60MM | UND | PLASTUBOS | 200,00 | 69,00 | 13.800,00 |
| VARA DE FERRO 1/4 | VARA | ARCELOR | 150,00 | 31,00 | 4.650,00 |
| VARA DE FERRO 3/8 | VARA | ARCELOR | 200,00 | 71,00 | 14.200,00 |
| VARA DE FERRO 4.2 | VARA | ARCELOR | 250,00 | 15,00 | 3.750,00 |
| VARA DE FERRO 5/16 | VARA | ARCELOR | 250,00 | 45,00 | 11.250,00 |
| Total: | | | | 427.719,50 | |



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 026/2025

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 2/2025

Total do Processo: 1.345.133,50

Modalidade Pregão

Data da Abertura 09/04/2025

Dotação 02.04000.15.451.0007.228-339030 - DESENV. SERV. SETOR OBRAS, HABITAÇÃO E URBANISMO / 150
02.04000.15.451.0007.228-339030 - DESENV. SERV. SETOR OBRAS, HABITAÇÃO E URBANISMO / 150